
ZARZĄDZENIE Nr 120/05 

Burmistrza Miasta Szczecinek  

z dnia 30 grudnia 2005r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta Szczecinek na 2005 rok 

Na podstawie § 14 uchwały nr XXIII/242/05 Rady Miasta Szczecinek z dnia 31 stycznia 2005 roku oraz 

art. 116 ust. 5, art. 128 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych /tj. Dz.U. z 2003 
roku nr 15 poz. 148 z póź. zm./, - Burmistrz Miasta postanawia co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie miasta Szczecinek na 2005 rok zgodnie z załącznikiem do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian budżet miasta zamyka się po stronie: 

dochodów - 64.501.850 zł 

wydatków - 71.600.850 zł 

w tym: 
  dotacje na zadania zlecone    - 10.185.253 zł, 
  dotacje realizowane na podstawie porozumień -        90.790 zł. 
 
Deficyt budżetu w kwocie 7.099.000 zł zostanie pokryty kredytem i pożyczką w kwocie 5.000.000 zł oraz 

nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 2.099.000 zł. 

§ 3. Kierownicy jednostek i zakładów budżetowych dostosują plany do wprowadzonych zmian. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 

Pełniący funkcję Burmistrz Miasta  
 
mgr inż. Jacek Piotrowski  



Załącznik do Zarządzenia nr 120/05 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 30 grudnia 2005 roku 
 

w złotych 

Dz Roz § Wyszczególnienie Plan na 
2005 rok 

Zwięk. „+” 
Zmniej. „-”  

Plan po 
zmianach 

Dochody   ogółem 64.501.850  64.501.850 
700   Gospodarka mieszkaniowa 406.500 /+/ 150.000 556.500 

 70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej  /+/ 150.000 150.000 
  4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego  /+/ 150.000 150.000 

750   Administracja publiczna 6.185.450 /+/ 62.000 
/-/ 62.000 

6.185.450 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

4.750.000 /+/ 17.000 
/-/ 17.000 

4.750.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 501.300 /-/ 17.000 484.300 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  /+/ 17.000 17.000 
 75095  Pozostała działalność 558.750 /+/ 45.000 

/-/ 45.000 
558.750 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119.200 /+/ 17.000 136.200 
  4300 Zakup usług pozostałych 214.450 /+/ 28.000 242.450 
  4430 Różne opłaty i składki 225.000 /-/ 45.000 180.000 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1.052.000 /+/ 55.713 
/-/ 55.713 

1.052.000 

 75414  Obrona cywilna 12.000 /+/ 613 
/-/ 613 

12.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  /+/ 613 613 
  4300 Zakup usług pozostałych 12.000 /-/ 613 11.387 
 75416  Straż Miejska 1.020.000 /+/ 55.100 

/-/ 55.100 
1.020.000 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26.760 /+/ 160 26.920 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 598.432 /-/ 45.740 552.692 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107.441 /-/ 7.200 100.241 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 16.415 /-/ 2.160 14.255 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28.170 /+/ 23.600 51.770 
  4260 Zakup energii 10.000 /+/ 1.890 11.890 
  4270 Zakup usług remontowych 5.000 /+/ 10.050 15.050 
  4300 Zakup usług pozostałych 46.000 /+/ 19.250 65.250 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3.000 /+/ 150 3.150 

758   Różne rozliczenia 179.243 /-/ 158.747 20.496 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 179.243 /-/ 158.747 20.496 
  4810 Rezerwy  179.243 /-/ 158.747 20.496 

851   Ochrona zdrowia 550.200 /+/ 3.747 553.947 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 480.000 /+/ 2.500 482.500 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000 /+/ 2.500 7.500 
 85195  Pozostała działalność 70.200 /+/ 1.247 71.447 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.800 /+/ 1.000 8.800 
  4300 Zakup usług pozostałych 55.000 /+/ 247 55.247 

852   Pomoc społeczna 18.753.555 /+/ 7.364 
/-/ 7.364 

18.753.555 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

3.336.995 /+/ 7.364 
/-/ 1.769 

3.342.590 

  3110 Świadczenia społeczne 3.291.995 /+/ 7.364 3.299.359 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
45.000 /-/ 1.769 43.231 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

360.300 /-/ 5.595 354.705 

  4300 Zakup usług pozostałych 295.000 /-/ 5.595 289.405 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

13.667.500 /+/ 173.390 
/-/ 173.390 

13.667.500 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 245.000 /+/ 700 
/-/ 6.700 

239.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43.700 /-/ 6.700 37.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 201.300 /+/ 700 202.000 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 330.000 /-/ 15.900 314.100 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.000 /-/ 7.000 13.000 



- 2 - 

Dz Roz § Wyszczególnienie Plan na 
2005 rok 

Zwięk. „+” 
Zmniej. „-”  

Plan po 
zmianach 

  4300 Zakup usług pozostałych 310.000 /-/ 8.900 301.100 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 960.000 /+/ 47.590 

/-/ 5.890 
1.001.700 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000 /-/ 5.890 4.110 
  4260 Zakup energii 400.000 /+/ 22.240 422.240 
  4300 Zakup usług pozostałych 550.000 /+/ 25.350 575.350 
 90095  Pozostała działalność 12.132.500 /+/ 125.100 

/-/ 144.900 
12.112.700 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54.000 /-/ 8.500 45.500 
  4260 Zakup energii 15.000 /-/ 1.300 13.700 
  4270 Zakup usług remontowych 199.697 /-/ 100.000 99.697 
  4300 Zakup usług pozostałych 839.900 /+/ 125.100 965.000 
  4430 Różne opłaty i składki 60.000 /-/ 17.000 43.000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10.963.500 /-/ 18.100 10.945.400 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

2.718.608 /+/ 75.200 
/-/ 75.200 

2.718.608 

 92195  Pozostała działalność 844.418 /+/ 75.000 
/-/ 75.000 

844.418 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  /+/ 75.200 75.200 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 353.315 /-/ 75.200 278.115 

926   Kultura fizyczna i sport 2.057.061 /+/ 5.000 2.062.061 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 228.561 /+/ 5.000 233.561 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.300 /+/ 5.000 15.300 

Wydatki   ogółem 71.600.850 /+/ 532.414 
/-/ 532.414 

71.600.850 

 
 
 
 
 
 


